Câmara Municipal de Bom Sucesso

EXTRATO DE CONTRATO Nº00

PROCESSO LICITATÓRIO:

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Sucesso
CNPJ. 01.541.154/0001-

CONTRATADO: V A SAPATIERI
17.308.235/0001-48, representada neste ato pelo Sr.
SAPATIERI, portador do CPF sob nº
SSP/PR

OBJETO: AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS,
IMPRESSOS E CARIMBOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
PARANÁ, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

VALOR: o valor global deste contrato é de
quinhentos e oitenta e cinco

PRAZO DE VIGÊNCIA:

FORO: Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

Bom Sucesso, 08 de setembro

Câmara Municipal de Bom Sucesso
Estado do Paraná

C.G.C.01.541.154/0001-53

PRAÇA PARANÁ, 77    FONE (043):3442-1008    CP.01    CEP:86940
E-mail: legislativobsu.pr@hotmail.com    -    www.cmbomsucesso.pr.gov

EXTRATO DE CONTRATO Nº002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO: Dispensa nº002/2022

Câmara Municipal de Bom Sucesso – Pr
-53

V A SAPATIERI GRÁFICA E EDITORA, inscrita no CNPJ
, representada neste ato pelo Sr. VILMAR ANTONIO

, portador do CPF sob nº 325.291.479-49, RG sob nº 3.307.085

AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS,
CARIMBOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO

PARANÁ, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

o valor global deste contrato é de R$ 17.585,00 (dezessete
uinhentos e oitenta e cincos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses

Comarca de Jandaia do Sul, Estado do Paraná.

setembro de 2022.

    -Claudionor Benedetti
          PRESIDENTE

Câmara Municipal de Bom Sucesso

1008    CP.01    CEP:86940-000
cmbomsucesso.pr.gov.br

, inscrita no CNPJ
VILMAR ANTONIO

RG sob nº 3.307.085-3,

AQUISIÇÃO E FORNECIMENTO DE MATERIAIS GRÁFICOS,
CARIMBOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO –

dezessete mil e

Claudionor Benedetti-

		2022-09-08T13:49:49-0300
	BOM SUCESSO CAMARA MUNICPAL:01541154000153